UNIONE EUROPEA
Alinerloro dell Smacione - Fondo sociale europec

Fonda eurapes di aviluppo reglonale

lISS "Ven. Ignazio Capizzi" Bronte
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -IPSIA-IPSASR
CM: CTIS00900X

[1S5 "Wen.|.Capizzi" Bronte (CT) Ai docenti interni
Prot. 0006277 del 14/04f2022 All’albo on line
I (Uscita) Sito

B

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria TUTOR - moduli progetto: Apprendimento e socialita” A scuola ... insieme’
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-387 — CUP H93D21000710006

Sottoazione Progetto

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-387 A scuola ... insieme

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO 1I’Avviso pubblico, prot. n. 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialita” REALIZZAZIONE
DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER
L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI
NELL'EMERGENZA COVID-19;
VISTO il progetto presentato in data 20/05/2021

VISTA la nota MI, prot.n. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 che autorizza questo Istituto ad avviare le attivita
previste nel Piano presentato;

VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 0034815 DEL 02/08/2017, con al quale si precisa che per il conferimento di
incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno dotato di specifiche competenze;
ricognizione del personale interno all'Istituzione Scolastica;

VISTI imoduli del progetto “A scuola ... insieme” 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-387

VISTO P’avviso di selezione per il personale interno prot. n. 3091 del 23/02/2022;

VISTA la riapertura termini di scadenza avviso selezione Esperti interni, prot.n. 3914 del 08/03/2022;

VISTA la nomina della commissione per la valutazione dei titoli, prot. n. 5850 del 08/04/2022;

VISTA la convocazione della commissione prot.n. 6199 del 14/04/2022;

VISTO il verbale conclusivo, prot.n. 6268 del 14/04/2022;

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it



JON
L Per I seusla

' m‘.’.’!:ﬁ'ffm ffﬂf?ﬁ.j?ﬂixf-ﬁﬁ#

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo reglonale

CM: CTIS00900X

DECRETA

I’approvazione della seguente graduatoria definitiva tutor per i singoli moduli:

“Fare musica insieme:
1° Saitta Laura punti 17,50
2° Parrinello Concetta  punti 10,00

Ragazzi in gioco:
1° Russo Nunzio punti 11,50
2° Parrinello Concetta  punti 10,00

Riscopriamo...ci
1° Parrinello Concetta ~ punti 10,00

IISS "Ven. Ignazio Capizzi" Bronte
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -IPSIA-IPSASR

La presente graduatoria ¢ pubblicata all’albo pretorio on line e sul sito www.iscapizzi.edu.it

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Grazia Emmanuele

Firmato digitalmente da
Grazia Emmanuele
Qualifica: Dirigente

11SS Brente (CT)

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@jistruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2022-04-14T23:09:08+0200
	Emmanuele Grazia




